
8il P0S[A ''JP 8H POJIA d.o.o.so.o,.vo

GENERATNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.O.01.U.27 67 122
Sarajevo, 09.02.2022.90dine

Na osnovu ilana 45. Statuta "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, alana 2l pod a), 6lana 69. stav (1)
pod b) i stav (2) pod a), alana 70. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnrk BiH" broj: 39/,l4) i
al. 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo, te prijedloga -
preporuke Komisije za nabavku elektriane energije za potrebe Centra posta Biha6, Sarajevo i Tuzlu
u 2022.godini broj:07.4-11-9-15895-30/21 SL od 08.02.2022.90dine Uprava Drustva na
1 ls.elektronskoj sjednici oddanoj dana 09.02.2022.9odine, d o n o s i:

ODLUKU
o ponisten u postupka nabavke elektriane energiie za potrebe Centra poita Bihae, Saraievo

lTuzlu u 2022.godini

Donosi se Odluka o ponistenju postupka nabavke elektridne energije za potrebe Centra posta Bihad,
Sarajevo i Tuzlu u 2022.godini, zbog toga sto nitijedna ponuda nije dostavljena u ostavljenom roku.

I
Ovom odlukom se mijenja elana 1 stav (2) Odluke o pokretanju postupka nabavke elektriane energije
za potrebe Centra posta Biha6, Sarajevo iTuzlu u 2022.godini br. U.D.01 .04-15950/21 od
12.11 .2021 .godine na naiin da se tekst ,Nabavka iz prethodnog stava provest Ce se korisleCi
Otvoreni postupak javne nabavke'ovom odlukom mijenja i glasi 

"Nabavka iz prethodnog stava
provest Ce se puten pregovaraikog postupka bez objave obaujeitenjd obzirom da su ispunjeni
uslovi iz ilana 21 pod a) Zakona o javnim nabavkama" .

Ostali dio Odluke br. U.D.01.0+15950/21 od 12.11.2021 .godine ostaje nepromijenjen.

t

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka elektriene energte za
potrebe Centra po$ta Bihac, Sarajevo iTuzlu u 2022.godinibO U.D-0144-15950D1od 12.1'1.2021.
godine i Rjeaenja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke
roba: Nabavka elektricne energije za potrebe Centra posta Biha6, Sarajevo i Tuzlu u 2o22.9odini
broj: 01-11-9-1589t2121 od 12.11.2021. godine, Komisija je provela otvoreni postupak javne
nabavke sa objavljivanjem Obavje$tenja o nabavci, broj: 238-1-1-2+!6n2 od 'l2.O1.2i22.godine
na Portalu JN.

-

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nab€vke odrzano je dana 07.02.2022.9odine u
'12:15 h, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana br.8,
o 6emu je sacinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-11-91589S29/21 SL koji je
sastavni dio ovog lzviestaja-

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedece:

"JP BH POSlA"d.o.o. Soroi6vo, Obolo Kulino bono 8, 7l000 Soroievo. BiH
Lr: + 387 33 252 61 3; lu: + 397 33 2 52 7 13 : a -noitl : tobin.t@p.rro.ho

op.in*i !!d ! s.6r@ br i.t 6|0 065-0-Ls-06.0o I r 96
l/.di{it..iai t ar@aa2rlo@t: ?Dv h. ,Coaarlloaol; Poorni b. Ol079rta

(tztz



B'I POifA 'JP 8H POSTA d.o o Sdroi.vo

GENERALNA DIREKCIIA

. da je tenderska dokumentacija uainjena dostupnom na Portalu JN

. da je ukupno 4 (pet) potencijalnih ponudaaa preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je do roka za dostavljanje ponuda nije pristigla nitijedna ponuda

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, konstatovala da nitijedna ponuda nije pristigla u
ostavljenom roku. Cijeneci navedeno, konstratovano je da su ispunjeni uslovi iz alana 21 pod al
Zakona oiavnim nabavkama.

Cijeneci navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman inleres za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovo.ni organ u toku konkretnog postupka javne nabavke, prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZitizalbu ugovornom organu u roku od 10
(deset) dana od dana zaprimanja Odluke o ponistenju, shodno alanovima 99. i '101. zakona o javnim

nabavkama

RALNI

mr.s Mi ad Muji6

DOSTAVITI:
- Slurbi za pravne, kadrovske i op6e poslove (Nosilac posla)
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenju za javne nabavke
- Arhiva U.D.
- ala

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo (ulino bono 8, 7l000 So.oievo, BiH
T.r, +347 33 2s2 613; fd: + 387 33 252 7!3;.-tuil: robin.r@po.ro.b.

Op.'n*i turl u s.Er.w 5. ri.a.,*,065-0-t !-06-00| 196
ld.dilitocLo^i b. aa@atrZ tOOOt; ?Dv 5. 20o6a2il t OOOI; Lr..d bi Ol ortrr9

(,:tz


